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         Våra lag består av en stor blandning av spelare. Alla spelar fotboll för glädjen, kamratskapen och motionen. Finns även de som brinner lite extra för en fotbollsdröm. Hammarby IF FF har under senaste åren utbildat egna instruktörer, samtidigt som man knutit till sig välutbildad instruktörsstab. Instruktörer med både erfarenhet och kunskap i hur man utbildar barn och ungdomar i att spela fotboll. Den kunskapen vill föreningen sprida till så många som möjligt.  För att nå ut med denna kunskap till så många som möjligt startade vi år 2011 Plantskolan, där dessa instruktörer leder lärandet. Tanken med Plantskolan är att även de spelare som inte tillhör vår akademiverksamhet och som har en extra drivkraft för fotbollen skall få stifta bekantskap med dessa instruktörer. Då flera av dessa instruktörer tillhör föreningens akademiverksamhet betyder det att spelare som till vardags tillhör utvecklingsblocket, även ses av akademins instruktörer.   Plantskolan erbjuder, utöver ordinarie lagverksamhet, ett extra träningspass i veckan. Spelare som går med i plantskolan kommer fortsätta tillhöra sina respektive lag, vilket innebär att man tränar och spelar match som vanligt med sina kompisar i laget. Plantskolans träningspass utgår från föreningens interna utbildningsplan vilket gör att spelare känner igen sig både i respektive lags ordinarie träning och under Plantskolans pass.   Utespelare: 8-14 år, målvakter: 10-14 år får vara med, men nedanstående kravbild förväntas av deltagare. Vi ser att spelaren ska ha: - Betalt sektions- och medlemsavgift 2016 - Ambition, drivkraft & fokus för högt tempo i isolerad & funktionell träning - Vara en god kamrat - Visa intresse och ha en bra träningsnärvaro i det lag inom föreningen man tillhör 
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 PLANT SKOLAN 8 - 14 år 



Bajenmodellen version 2016-02-06    Plantskolan är igång under året runt men har paus mellan v.2-v.9 , Verksamheten periodiseras likt skolterminerna, vilket innebär att under skollov/lovdag är man även ledig från Plantskolan.  Idén med Plantskolan är att den skall kvalitetssäkra breddverksamheten samt minska belastningen på våra ledare och ge dem ett större föreningsstöd med en tydlig utbildningsplan.  LEDARUTBILDNING  Plantskolan och dess instruktörer ansvarar tillsammans med Utvecklingsblockets Sportchefer för föreningens interna fotbollsutbildning av våra ideellt arbetande ledare inom Utvecklingsblocket 8-19 år.   En utbildningsplan för åldrarna 8-19 år har arbetats fram av föreningen som beskriver hur vi vill träna våra spelare.   Verksamheten i Plantskolan bedrivs efter blockets utbildningsplan. Plantskolans pass är följaktligen inte bara utbildningstillfällen för spelarna utan även för ledarna. Möjligheten finns alltid för den ideella ledarstaben att komma ner som åskådare eller prova sina färdigheter som gästinstruktör.  Genom dessa utbildningsmöjligheter får spelarna utbildade ledare både på Plantskolans pass och inom sina ordinarie verksamheter. Även de spelare som inte går med i Plantskolan får på så vis en bättre verksamhet tack vare Plantskolans ledarutbildningar och utbildningsplan.  MÅLSÄTTNING  Vår målsättning är att minst 300 spelare skall gå med i Plantskolan.  


